
 

UCHWAŁA Nr X/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/55/24 z dnia 29 października 2024 r., zmieniającej 

Uchwałę Nr LXII/505/23 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 13 września 

2023 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka  

w Samorządowym żłobku w Baranowie Sandomierskim, maksymalnej wysokości opłat za 

wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 

204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr VIII/55/24 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia  

z dnia 29 października 2024 r., zmieniającej Uchwałę Nr LXII/505/23 Rady Miejskiej  

w Baranowie Sandomierskim z dnia 13 września 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za pobyt dziecka w Samorządowym żłobku w Baranowie Sandomierskim, maksymalnej 

wysokości opłat za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat, paragraf 3 

otrzymuje nowe brzmienie: 

,,Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                           mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ze względów organizacyjnych oraz brakiem publikacji przez Ministerstwo Rodziny Pracy  

i Polityki Społecznej limitu miesięcznej opłaty za pobyt dziecka obowiązujący w I półroczu 

2025 r. proponuje się przesunięcie terminu wejścia w życie uchwały zmieniającej wysokość 

kwoty opłaty za pobyt dziecka w Samorządowym żłobku w Baranowie Sandomierskim. 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządził: A. Kobylarz 


